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Protokół Nr XIII.2015 

z obrad XIII sesji Rady Gminy Baruchowo  

w dniu 27 października 2015 r. 

 

              W dniu 27 października 2015 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baruchowo 

odbyły się obrady XIII sesji Rady Gminy Baruchowo. 

              Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) sesję zwołał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław 

Komorek na wniosek Wójta Gminy Baruchowo Pana Stanisława Sadowskiego. 

 

       1.  Otwarcie XIII sesji Rady Gminy Baruchowo. 

Punktualnie o godzinie 15.00 otwarcia XIII sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Baruchowo Pan Jarosław Komorek.  

Przewodniczący Rady Gminy powitał Pana Stanisława Sadowskiego Wójta Gminy 

Baruchowo, Pana Krzysztofa Grudzińskiego Zastępcę Wójta, oraz radnych gminy Baruchowo 

i pracowników Urzędu Gminy. 

Głos zabrał Wójt Gminy Baruchowo. Pan Stanisław Sadowski podziękował za zwołanie sesji 

i wyjaśnił, że wniosek o zwołanie sesji wynikał z konieczności rozstrzygnięcia o zmianie 

zakresu współpracy z Powiatem Włocławskim przy przebudowie drogi powiatowej 

Baruchowo – Dobrzelewice.  

 

  2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są 

prawomocne w podejmowaniu uchwał. W sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecni radni to 

Pani Jadwiga Terpińska i Pan Piotr Łukasiewicz.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Sekretarzem obrad została radna Pani Małgorzata Gospodarowicz. 

 

               3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad: 

    1.  Otwarcie XIII sesji Rady Gminy Baruchowo.   

   2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

   3.  Przyjęcie porządku obrad. 

   4.  Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 
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5.  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XIII.103.2015 w sprawie współdziałania z Powiatem 

Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego w zakresie realizacji projektu pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od km 

4+897 do km 9+984 – Etap II od km 7+878 do km 9+984” oraz udzielenia Powiatowi 

Włocławskiemu pomocy finansowej. 

6. Składanie interpelacji.  

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie obrad. 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad XIII sesji (za – 13 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów). 

 

Ad.  4  Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek poinformował, że protokół z obrad XII 

sesji Rady Gminy Baruchowo był do wglądu w sekretariacie Urzędu, a także wyłożony 

bezpośrednio przed obradami. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag i pytań do 

protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu i opowiedzieli się za jego nieodczytywaniem. 

Za nieodczytywaniem Protokołu Nr XII.2015 z obrad XII sesji Rady Gminy Baruchowo z 

dnia 19 października 2015 r. było 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad.   5  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XIII.103.2015 w sprawie współdziałania z 

Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego w zakresie realizacji 

projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – 

Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – Etap II od km 7+878 do km 9+984” oraz 

udzielenia Powiatowi Włocławskiemu pomocy finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XIII.103.2015 w sprawie współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania 

publicznego w zakresie realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C 

Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – Etap II od km 7+878 do 

km 9+984” oraz udzielenia Powiatowi Włocławskiemu pomocy finansowej. 

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Pan Stanisław Sadowski. Wójt Gminy wyjaśnił, że 

realizacja projektu we współdziałaniu gmin Kowal i Baruchowo oraz Powiatu 

Włocławskiego, o czym zdecydowała Rada Gminy na poprzednich obradach nie będzie 

mogła dojść do skutku, ponieważ wysokość pomocy finansowej zadeklarowanej przez gminę 
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Kowal jest niewystarczająca do otrzymania dofinansowania ze źródeł zewnętrznych. W 

związku z tym, że Powiat Włocławski nadal wyraża wolę realizacji tego zadania, będzie ono 

przebiegało w etapach, gdzie pierwszy etap będzie obejmował przebudowę drogi powiatowej 

na terenie gminy Baruchowo, tj. odcinek od drogi wojewódzkiej w Baruchowie do granic 

gminy w miejscowości Grodno. Udział finansowy gminy Baruchowo nastąpi w formie dotacji 

celowej w wysokości do 485.968,37 zł, jednak nie więcej niż 31 % wartości wkładu własnego 

Powiatu Włocławskiego. Na realizację tego zadania Powiat Włocławski będzie ubiegał się o 

pomoc finansową w ramach rządowego programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XIII.103.2015. 

Uchwała Nr XIII.103.2015 w sprawie współdziałania z Powiatem Włocławskim w 

wykonywaniu zadania publicznego w zakresie realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – Etap 

II od km 7+878 do km 9+984” oraz udzielenia Powiatowi Włocławskiemu pomocy 

finansowej została przyjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

głosów) i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.    6  Składanie interpelacji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek zgłosił awarię oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Baruchowo przy posesji nr 107 (P. Szubscy). 

 

Ad.    7   Wolne wnioski i zapytania. 

Brak wniosków i zapytań. 

 

Ad.    8  Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek 

zakończył obrady XIII sesji Rady Gminy Baruchowo wypowiadając słowa: „Zamykam 

obrady sesji Rady Gminy Baruchowo". 

 

 

            Protokolant                       Sekretarz obrad                      Przewodniczący Rady Gminy                            

                                                                                                                   Baruchowo        
   

     Joanna Gawłowska         Małgorzata Gospodarowicz                    Jarosław Komorek 


